
Secrétaire Société Gym-Hommes Hauterive <info.sghh@ gmail.com>

vagnière constant
2 messages

Oberson Véronique <Veronique.Oberson@ville-fr.ch> 24 juin 2015 16:56
À : "info.sghh@gmail.com" <info.sghh@gmail.com>

Bonjour,

En tant que curatrice de Monsieur Vagnières je me permets de vous écrire afin de vous informer avec regret que M.
Vagnières est décédé le 18 juin à l’hôpital.

J’en profite pour vous remercier de toutes les intentions que vous aviez à son égard suite à son avc.

Avec mes meilleures salutations,

Oberson Véronique

Assistante Sociale

Service des curatelles d’adultes

Rue de l’Hôpital 2

1700 Fribourg

026/351.77.00

Jours de présence le mardi matin, mercredi et vendredi

Secrétaire Gym-Hommes Hauterive <info.sghh@gmail.com> 24 juin 2015 17:11
À : Oberson Véronique <Veronique.Oberson@ville-fr.ch>
Cc : Michel Mougin <fm.mougin@net2000.ch>
Cci : Philippe Richoz <philippe.g.richoz@gmail.com>, Bernard Flueck <bebel@net2000.ch>, Daniel Thiebaud
<deyl.thiebaud@bluewin.ch>, Hansueli Nussbaum <hansueli@net2000.ch>, Jacques Gertsch <jacques.gertsch@romandie.com>,
Michel Mougin <fm.mougin@net2000.ch>, Peter-Martin Meier <p-martin.meier@bluewin.ch>, Walter Degen
<gwdegen@bluewin.ch>

Madame,

Au nom du comité et de son président, je vous remercie de votre message.

Je le transmettrai à nos membres.

Si vous désirez gardez contact avec notre société, vous pouvez trouver toues les informations sur notre site internet
sghh.jimdo.com

Meilleures salutations



Société Gym-Hommes Hauterive
Case postale 45
2068 Hauterive

Courriel: info.sghh@gmail.com

Visitez notre site WEB sghh.jimdo.com

Secrétaire
Philippe Richoz
Closel 7
CH 2074 Marin
T : 032 7533969 M : 076 5693969
E-mail:  philippe.g.richoz@gmail.com
[Texte des messages précédents masqué]


